Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение

От  04.12.2020г.                                            с. Елнать                                         №  18

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств   бюджета Елнатского сельского поселения, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Елнатского сельского поселения второго созыва  13.09.2020г.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ « О муниципальных выборах», Уставом Елнатского сельского поселения, рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств   бюджета Елнатского сельского поселения, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Елнатского
 сельского поселения  второго созыва,
 			Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств бюджета Елнатского сельского поселения, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Елнатского сельского поселения второго  созыва (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
 	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						А.Г.Кокотова

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						Г.И.Гарнова